
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 14.078,00                      1.246,24                       1.246,24                       1.246,24                        20/02/2020 20/02/2020

FEVEREIRO 14.120,00                      1.166,00                       1.166,00                       1.166,00                        20/03/2020 20/03/2020

MARÇO 14.120,00                      1.249,60                       1.249,60                       1.249,60                        20/04/2020 20/04/2020

ABRIL 14.120,00                      1.188,61                       1.188,61                       1.188,61                        20/05/2020 20/05/2020

MAIO 14.120,00                      1.188,61                       1.188,61                       1.188,61                        19/06/2020 19/06/2020

JUNHO 10.985,00                      953,50                          953,50                          953,50                           20/07/2020 20/07/2020

JULHO 10.985,00                      953,50                          953,50                          953,50                           20/08/2020 20/08/2020

AGOSTO 10.392,85                      909,09                          909,09                          909,09                           18/09/2020 18/09/2020

SETEMBRO 14.712,11                      1.241,89                       1.241,89                       1.241,89                        20/10/2020 16/10/2020

OUTUBRO 13.075,00                      1.110,24                       1.110,24                       1.110,24                        20/11/2020 20/11/2020

NOVEMBRO 13.075,00                      1.110,24                       1.110,24                       1.110,24                        18/12/2020 18/12/2020

DEZEMBRO 14.120,00                      1.188,61                       1.188,61                       1.188,61                        20/01/2021 20/01/2021

13º SALARIO 3.938,33                        312,64                          312,64                          312,64                           20/01/2021 20/12/2020

TOTAL 161.841,29                    13.818,77                     13.818,77                     13.818,77                      -                       

                                CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 110 de 09 de Dezembro de 2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO  REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO  XIII- A

FLAVIANA MARIA DA SILVA MELO

Secretária de Ação Social

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 02 DE MARÇO DE 2020.
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 14.078,00                  3.097,16                    3.097,16                   46,62                           3.050,54                   20/02/2020 20/02/2020

FEVEREIRO 14.120,00                  3.106,40                    3.106,40                   1.093,62                      2.012,78                   20/03/2020 20/03/2020

MARÇO 14.120,00                  3.106,40                    3.106,40                   1.093,62                      2.012,78                   20/04/2020 20/04/2020

ABRIL 14.120,00                  3.106,40                    3.106,40                   1.093,62                      2.012,78                   20/05/2020 20/05/2020

MAIO 14.120,00                  3.106,40                    3.106,40                   884,62                         2.221,78                   19/06/2020 19/06/2020

JUNHO 10.985,00                  2.416,70                    2.416,70                   48,62                           2.368,08                   20/07/2020 20/07/2020

JULHO 10.985,00                  2.416,70                    2.416,70                   48,62                           2.368,08                   20/08/2020 20/08/2020

AGOSTO 10.392,85                  2.286,43                    2.286,43                   48,62                           2.237,81                   18/09/2020 18/09/2020

SETEMBRO 14.712,11                  3.236,66                    3.236,66                   48,62                           3.188,04                   20/10/2020 16/10/2020

OUTUBRO 13.075,00                  2.876,50                    2.876,50                   40,62                           2.835,88                   20/11/2020 20/11/2020

NOVEMBRO 13.075,00                  2.876,50                    2.876,50                   48,62                           2.827,88                   18/12/2020 18/12/2020

DEZEMBRO 14.120,00                  3.106,40                    3.106,40                   48,62                           3.057,78                   20/01/2021 20/01/2021

13º SALÁRIO 3.938,33                    866,44                       866,44                      348,33                         518,11                      20/01/2021 20/12/2020

TOTAL 161.841,29                35.605,09                  35.605,09                 4.892,77                      30.712,32                 

Secretária de Ação Social

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO  REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 02 DE MARÇO DE 2020.

FLAVIANA MARIA DA SILVA MELO

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 110 de 09 de Dezembro de 2020
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Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 171.682,00                    13.563,13                     13.563,13                     13.563,13                      20/02/2020 19/02/2020

FEVEREIRO 199.819,39                    14.625,69                     14.625,69                     14.625,69                      20/03/2020 19/03/2020

MARÇO 204.827,33                    15.090,85                     15.090,85                     15.090,85                      20/04/2020 20/04/2020

ABRIL 203.356,00                    14.522,98                     14.522,98                     14.522,98                      20/05/2020 19/06/2020

MAIO 210.785,83                    14.976,70                     14.976,70                     14.976,70                      19/06/2020 19/06/2020

JUNHO 220.452,67                    15.716,48                     15.716,48                     15.716,48                      20/07/2020 20/07/2020

JULHO 204.433,15                    15.702,76                     15.702,76                     15.702,76                      20/08/2020 20/08/2020

AGOSTO 205.398,82                    15.680,79                     15.680,79                     15.680,79                      18/09/2020 18/09/2020

SETEMBRO 202.169,00                    15.555,95                     15.555,95                     15.555,95                      20/10/2020 16/10/2020

OUTUBRO 199.758,60                    15.380,25                     15.380,25                     15.380,25                      20/11/2020 20/11/2020

NOVEMBRO 198.112,72                    15.277,63                     15.277,63                     15.277,63                      18/12/2020 18/12/2020

DEZEMBRO 201.443,65                    15.273,93                     15.273,93                     15.273,93                      20/01/2021 20/01/2021

13º SALARIO 123.135,83                    9.399,09                       9.399,09                       9.399,09                        20/01/2021 20/12/2020

TOTAL 2.545.374,99                 190.766,23                   190.766,23                   190.766,23                    -                       

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE SÃO FELIX

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 02 DE MARÇO DE 2020.

GIANCARLA DE SANTANA COUTO RANGEL PESSOA E MELO

Secretária de saúde

ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 110 de 09 de Dezembro de 2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

ANEXO  XIII- A

                                     CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 171.682,00                41.153,02                  41.153,02                 4.247,92                      36.905,10                 20/02/2020 19/02/2020

FEVEREIRO 199.819,39                43.960,27                  43.960,27                 3.259,01                      40.701,26                 20/03/2020 19/03/2020

MARÇO 204.827,33                45.062,02                  45.062,02                 4.473,04                      40.588,98                 20/04/2020 20/04/2020

ABRIL 203.356,00                44.738,32                  44.738,32                 4.035,46                      40.702,86                 20/05/2020 19/06/2020

MAIO 210.785,83                46.372,89                  46.372,89                 4.752,36                      41.620,53                 19/06/2020 19/06/2020

JUNHO 220.452,67                48.499,58                  48.499,58                 5.089,60                      43.409,98                 20/07/2020 20/07/2020

JULHO 204.433,15                44.975,29                  44.975,29                 6.134,60                      38.840,69                 20/08/2020 20/08/2020

AGOSTO 205.398,82                45.187,77                  45.187,77                 6.231,84                      38.955,93                 18/09/2020 18/09/2020

SETEMBRO 202.169,00                44.477,18                  44.477,18                 5.200,46                      39.276,72                 20/10/2020 16/10/2020

OUTUBRO 199.758,60                43.946,89                  43.946,89                 4.551,43                      39.395,46                 20/11/2020 20/11/2020

NOVEMBRO 198.112,72                43.584,80                  43.584,80                 3.889,60                      39.695,20                 18/12/2020 18/12/2020

DEZEMBRO 201.443,65                44.317,60                  44.317,60                 4.935,60                      39.382,00                 20/01/2021 20/01/2021

13º SALÁRIO 123.135,83                27.089,90                  27.089,90                 288,75                         26.801,15                 20/01/2021 20/12/2020

TOTAL 2.545.374,99             563.365,53                563.365,53               57.089,67                    506.275,86               

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 02 DE MARÇO DE 2020.

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE SÃO FELIX

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

GIANCARLA DE SANTANA COUTO RANGEL PESSOA E MELO

Secretária de saúde

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 110 de 09 de Dezembro de 2020.
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